aa 盗.2S

平成29康 補ユカ事業等実績報告書

平成 30年 4月 26日

函館市長 工 藤 壽 樹  様

住 所

申請者 団体名

会 長

函館市中浜

函館東商エ

中 市 敏
/

補助事業等の名称 小規模事業経営近代化促進指導事業

平成 2・ 9年 i月 力9暫毯経議基もって補助金あ交付の決定を受けた上記事業

は平成30年 3月 31日 完了したので関係書類を添えて報告します。

記

交付金交付決定通知籟  金 12,00o,Ooo円 イ

交付金領収済額 金
｀
12,000,o｀ oo円 ′

交付金領収未済額 金 0円

露爾馬馳

補 助 事 業 等 の 実 績 書

函館東商工会

申請者の概要

設立年月日  昭和 86年 10月 30日

構成員 263名 (平成 30年 3月 31日現在)

営む主な事業

○ 経営改善普及事業

○ 指導体制強化対策事業

O 広域連携事業

補助事業等の

内容
別添事業報告書のとおり

補助事業等の

実施による効果

1小規模事業者の経営及び技術の改善発展のための事業の充

実を図り、もつて小規模事業者の振興と発展に寄与した。

備 考

函館東商工会は、存続商工会の定款変更方式としたため、

設立年月日については、恵山町商工会分を記載しており

ます。

[団体名 :函館東商工会] (事業年度 :平成 29年 4月 1日 ～平成 30年 3月 31日 )

収入 ( :円 )

考備

会員数       263
年会費  60,000円 X

36,000円 X
30,000円 X
24,000円 X
18,000円 X
12,000円 X

*中途加入・脱退による

会書納入分

名

名

名

お

名

名

名

２

５９

７０

７５

３２

２４

(内訳)

85。  もOo用

伴走型小規模事業者支援推進事業補助金

小規模事業指導推進補助金

2,020,238円

22,633,355円

小規模事業指導推進補助金

元気いっぱい商店街活性化支援交付金

12,000,000円

2.000.000円

綸助対象経要

4,333,520

21,221;890

12,000,000

0

0

0

37.555.410

0

0

0

0

0

0

0

0

0

37.555.410

増減 A―B
-91,500

-2,191,593

0

213,117

124.389

1.000

-1、 941.587

-101000

35.000

0

-16.675

3.325

0

0

0

0

…1.986.262

決算額 B
7,093,500

24,653,593

14,000,000

2,786,883

4.991.611

0

53.525.587

110,000

45,000

0

139.650

294,650

0

0

0

1,352,025

55.172.262

予算額 A
7,002,000

22,462,000

14,000,000

3,000,000

5.1161000

1.000

51.581.000

100.000

80.000

0

122.975

302.975

0

0

0

1.352,025

53.236.000

科 目細分類

国 。道補助金

市補助金

受託料

使用料

小計 (1)
加入金

会  費

手数料

功成金

寄付金

雑収入

′Jゞ汁 (2)

繰入引当戻入収入

′Jヽ三汁 (4)

科  目

退職金共済金等収入 (3)

繰入引当収入

前期繰越金  (5)
篭手計  (1) ⅢⅢ(2)1-(3)十  (4)→―(5)

苫補助金

15.180.685

9,707.049

327.060

439,499

3.691.333

121,500

164.585

40.975

44.280

0

644.404

15.180.685

117ぅ 300

0

59.438

30.403

27,459

182,700

143.178

749

553

38.220

539.760

補助対象経費

26,384,668

14,275.381

720.000

896,400

5,4861541

236.049

328,600

324.000

126.860

430.179

3,560,158

26.3841668

476.400

0

241,400

123,480

111.520

1,634.302

1,230.763

6.700

4,947

341,892

2.256.230

増減 A―B
-118,668

47,649

0

0

-134.944

-5.486

47,800

0

55

-3.699

25.255

―li3.668

158.600

0

-38,400

88,520

108.480

158.698

32.237

3.300

75.053
中と,892

-26,230

26.384.668

476.400

0

241.400

123.480

111,520

決箕緬  B
26.384.668

14275.881

720t000

896.400

5.486.541

236.049

328.600

324.000

126∫860

430,179

3.560.158

1_634.302

1.280.763

6,700

4.947

341.892

2,256,230

予蜜箱 A
26.266.000

14、 228.232

720.000

896.400

5,351.597

230,563

376.400

324.000

126.915

426,480

3_585.413

26.266.000

635,000

0

203.000

212.000

220.000

1,793,000

1.363.000

10.000

80.000

340.000

2,230.000

旅  費

事

福利環境整備密

科 目細分類

経営改善普及事業

(事業費)

科  目

人

(人件費)

事業

道補助金

と,589,400

1,589,400

0

12,045

0

0

3,6001000

0

6.041.205

21.221,890

0

21.221.890

補助対象経脅

3.111.487

3。 111.487

0

63.642

0

0

3.628.681

0

11,170,742

37.555.410

0

37,555.410

増減 A―B
21.048

32.535

11.358

0

-1,681

-11.487

一二.068,177

0

-746.384

-86S_052

-1.071.210

-1.936,262

4,522,952

1.411.465

63,642

2.310.177

0

3,628,681

決算額 B

3.111.487

0

14.892。 384

41.277,052

13_895。 210

55。 172。 262

予算額 A
4,544,000

3.100,000

1.444.000

75.000

1.242.000

0

3.627.000

0

14.146.000

401412.000

12_824.000

53.236.000

科 目細分類科  目

及費

2

(事業費)

及事業

眉ヽ計 (1)キ (2)=(3)
■ 般 事 業 費 (4)

(3)+ (4)